
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 

 

Fm-G001-ZMENA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

 

Název ON: Nežádoucí události 

Číslo ON: Sm-G010 Vydání ON: 7. vydání ze dne 23. 2. 2021 

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec 

přílohy 
Popis změny 

Schválil 
dne 

3. 22. 5. 2024 

T/3.3.5 

Úprava textu 

Hlášení nadřízeným osobám  

Hlášení výstražné NU – typ III (viz příloha č. 4 
Kategorizace NU), které se staly během denní pracovní 
doby, zaměstnanec hlásící NU neprodleně oznámí 
telefonicky, ústně: 

a) zástupci přednosty, primáři, pokud hlásí lékař, 

b) vedoucímu NLZP, pokud hlásí nelékařský 
zdravotnický pracovník,   

c) vedoucímu pracovníkovi NZdP, pokud hlásí 
nezdravotnický pracovník. 

V době ústavní pohotovostní služby hlásí zaměstnanec 
NU vedoucímu lékaři směny a ten hlásí vedoucímu 
zaměstnanci pracoviště. 

M
g
r.

 J
iř
in

a
 C

a
h

lí
k
o
v
á
, 
M

B
A

, 
e
le

k
tr

o
n
ic

k
y
 

2
2
. 

5
. 
2
0

2
4

 
T/3.3.6 

Úprava textu 

Hlášení vedení FNOL 

Vedoucí zaměstnanci pracoviště nebo vedoucí lékař 
směny uvedení v bodě 3.3.5 o výskytu výstražné NU, 
které se staly během jejich pracovní doby, telefonicky / 
osobně informují bez zbytečného odkladu ředitele 
FNOL (event. jeho zástupce) nebo NLP. 

V době ústavní pohotovostní služby hlásí zaměstnanec 
výstražné NU stálé službě pro Krizové řízení, dle Sm-
G025 Plán krizové připravenosti Fakultní nemocnice 
Olomouc. Rozpis stálé služby je uveden na Altus 
Portale Portal - KRIZOVÉ ŘÍZENÍ (fnol.cz). 

T/4.2 
Aktualizace odstavce 

Dokumenty FNOL 

                 

                 

mailto:fn@fnol.cz

